
 

 

Příloha: 

 

Specifikace dodávky: „ŠJ Brno, Nádvorní 1, p.o. – dodávka a montáž dvou plynových varných  

                                       kotlů“ 

 

Předmětem veřejné zakázky, je tedy dodávka a montáž dvou plynových varných kotlů. Jeden kotel 

s objemem 300l a jeden s objemem 150l s požadovaným příslušenstvím pro ŠJ Brno, Nádvorní 1, 

p.o. Nedílnou součástí je připojení na energie, provedení potřebných zkoušek, revizí a zaškolení 

obsluhy. 

 

Specifikace: 

 

Plynový varný kotel na 300l (nepřímý ohřev přes duplikátor):  1 ks 

Vnější rozměr kotle (š x h x v): max. 141 x 90 x 90 cm  

Hranatý duplikátor- vnitřní rozměr (š x h x v): max. 110 x 70 x 50 cm 

Celonerezové provedení 

Objem: 300l 

Příkon hořáků: max. 30 kW 

El. napětí: 230 V 

Řízené zapínání a vypínání hořáků 

Rychlý ohřev nádrže 

Doba ohřevu vody: 90 - 100 min 

Možnost použití GN  

Vypouštěcí kohout 2" pro snadné vyprázdnění  

Automatické dopouštění duplikátoru řízené regulačním obvodem 

Bezpečnostní systém, který přeruší ohřev v případě, že v duplikátoru není voda 

Napouštěcí kohout pro studenou vodu 

Zaoblené hrany bez nebezpečných rohů a výčnělků 

Vyvážené sklápěcí víko 

 

 

Plynový varný kotel na 150l (nepřímý ohřev přes duplikátor):  1 ks 

Vnější rozměr kotle (š x h x v): min. 85 x 90 x 90 cm  

Kulatý duplikátor - průměr nádoby: min. 60 cm 

Celonerezové provedení 

Objem: 150l 

Příkon hořáků: max. 23 kW 

El. napětí: 230 V 

Řízené zapínání a vypínání hořáků 

Rychlý ohřev nádrže 

Vypouštěcí kohout 2" pro snadné vyprázdnění  

Automatické dopouštění duplikátoru řízené regulačním obvodem 

Bezpečnostní systém, který přeruší ohřev v případě, že v duplikátoru není voda 

Napouštěcí kohout pro studenou vodu 

Zaoblené hrany bez nebezpečných rohů a výčnělků 

Vyvážené sklápěcí víko 

 
Požadované plynové kotle jsou typu "A" - není potřeba komín 
 

 


		2015-12-08T14:50:19+0100
	Mgr. Petra Ondrašíková




